
Uchwała Nr   41/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 marca  2007r 
 

w sprawie zmian w  układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 
 

Na podstawie art.186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala: 

 
§ 1. W układzie wykonawczy budżetu powiatu na 2007 rok ustalonym uchwałą Nr 36/2007 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007 roku, na podstawie  Uchwały 
Nr VI/ 41/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2007r, dokonuje się 
następujących zmian: 

 
    1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 

lutego 2007r dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.     

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

           Starosta 
  
 

....................................................... 
/Michał  Piechocki / 
 
                                      

Wicestarosta 
 

...................................................... 
     /Tomasz Kranc / 
 

Andrzej  Bielecki ………………. 
 

Wiesław Ewertowski ................... 
 

Andrzej Wieczorek ...................... 
 
 
 
 

 

 



 2 

 WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU   W Załącznik   Nr  1 
 do  Uchwały Nr   41 /2007 
 2007  ROKU Zarządu  Powiatu  Wągrowieckiego 
 z dnia 08 marca  2007r 
 w  spr.zmian  w układzie  wykonawczym 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmianą               Zmniejszenia              Zwiększenia   Kwota po zmianach 

 600  Transport i łączność 6 689 716 0 820 200 7 509 916 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 689 716 0 820 200 7 509 916 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 235 0 820 200 1 402 435 

 758  Różne rozliczenia 1 196 363 -17 200 0 1 179 163 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 196 363 -17 200 0 1 179 163 

 4810 Rezerwy 1 196 363 -17 200 0 1 179 163 

 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 938 201 0 200 000 7 138 201 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 637 599 0 200 000 1 837 599 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000 0 200 000 950 000 

 Razem 48 017 419 -17 200 1 020 200 49 020 419 

 

                                                                                                                                                                                                       STAROSTA 

                                                                                                                                                                                                  ……………………. 

                                                                                                                                                                                                   /Michał Piechocki/ 

  

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr   41/2007 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 marca 2007r 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2007 rok 
 

Zmiana Uchwały Nr 36/2007 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 lutego 2007r w 
sprawie uchwalenia układu wykonawczego na 2007 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 2 – po stronie dochodów: 
    - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w związku z 

dostosowaniem do najkorzystniejszej ceny oferty osiągniętej w drugim postępowaniu o 
zamówienie publiczne zwiększono o kwotę 803.000 zł środki z kredytu na zadanie pn.: 
„przebudowa 1,7 km drogi w Wapnie” i o kwotę 17.200 zł środki własne na zadanie pn.: 
„przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu”  w związku z wykonaniem projektu sieci 
energetycznej i opracowanie projektu przebudowy ulicy Bartodziejskiej na odcinku 
przebiegającym przez tereny kolejowe zamknięte. 

   - w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – w związku ze 
zwiększeniem środków na zadanie pn.:  „przebudowa ul. Bartodziejskiej w Wągrowcu”, 
zmniejszono o kwotę 17.200 zł rezerwę ogólną. 

   - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w 
związku z dostosowaniem do najkorzystniejszej ceny oferty osiągniętej w postępowaniu o 
zamówienie publiczne zwiększono o kwotę  200.000 zł środki z kredytu na zadanie pn.: adaptacja 
budynku Bursy – przystosowanie na Dom Dziecka i SOS-W”. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


